
      Koźmin Wielkopolski.................................. 

 

….................................................                 
               nazwa pełna/ imię i nazwisko 

 

…................................................. 

 

…................................................. 
                adres siedziby/ zamieszkania 

 

…................................................. 
                            NIP/ PESEL* 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

       Koźmin Wielkopolski 

 

W związku z zagubieniem/ zniszczeniem** dowodu potwierdzającego wpłatę dotyczącą 

…............................................................................................................................................................ 
                                                                                                   rodzaj należności 
 

za okres …......................................, proszę o wydanie zaświadczenia o dokonaniu wpłaty należności 

podatkowych. 

Zaświadczenie jest mi potrzebne dla przedłożenia w …........................................................................ 

…............................................................................................................................................................

w celu …................................................................................................................................................. 

 

Sposób doręczenia:*** 
 

osobiście    □     

na adres zamieszkania/ siedziby □ 

 

 
               ............................................................ 
                                                                                                                                                                 podpis 

 

*  - numer PESEL –w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących 

działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług; 
     - numer NIP – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, o którym mowa w 

art. 2. 
Art. 3 ustawy z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników.                                      

(Dz. U. z 2019 r., poz. 63 ze zm.) 

**   Niepotrzebne skreślić 
*** Wybrać sposób doręczenia wstawiając znak X w odpowiednim kwadracie 
________________ 

F-PiK-16/01 

Wyd.I -10.12.2019 r. 


